Si autem infra decem numerus extiterit, singuli porci redimuntur	f.	d.	4
Porcelli autem			2
Decima porcorum authumnalis [!] debetur integra.			
Fit et horum porcorum redemptio	f.	d.	4
Porcellorum autem			2
Debetur decima agnorum, ovium, apum exanimumque [!], quantum repertum fuerit.			
Fit horum redemptio per		d.	2
Debetur census porcorum kosar pénz vocatus per			2
Falcant pro arbitrio et diseretione praefecti Keőváriensis.			
In duobus pagis redimuntur singula galina obullo [!]			1

Ioan. Leonardus von Iell m. p.
L. S.

Antonius Marussy m. p.
L. S.

*Eredetije papirason, 26 beirt és 6 üres folio lapon. Másolat.
Országos Levéltár, U. et C. f. 16. no. 19.*

Makkai László.